Bendra 

pasiūlymo 

kaina  

(4x5), 

Eur su PVM 

1 2 3 4 5 6 

1. 

Socialinių išmokų apskaitos 

informacinės sistemos 

„Parama“ priežiūros ir 

naudotojų aptarnavimo 

paslaugos 

300,00 363,00 35 12 705,00 

Bendra pasiūlymo kaina, įskaitant PVM: 12 705,00 Eur (dvylika tūkstančių septyni 

šimtai penki eurai, 00 ct), (turi būti nurodyta bendra kaina su PVM, skaičiais ir žodžiais).  

Uždaroji akcinė bendrovė „NEVDA“, Savanorių pr. 178F, 03154 Vilnius 

a.s. LT897044060000979554, AB SEB bankas 

Į šią sumą įeina visi mokesčiai ir išlaidos, 

iš jų PVM – 2 205,00 Eur (du tūkstančiai du šimtai penki eurai, 00 ct).  

(nurodoma kaina skaičiais ir žodžiais)   

Pastabos:  

- kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio; 

- bendra kaina turi atitikti pateiktų jos sudėtinių dalių sumą;